
























































































































ALDEIAS REQUISIÇÃOINFANTIS SOS
BRASIL

Numero
Facility

R0028671

Operaçbes Parametrizadas

Agua e Esgoto

Cuenta Aplic

43776517000180

AGUA CEI

D/C CodAudit

D 4021CU1233 

c 4021CU1233 

Feito por

Conta

53501

11100

Unidade de Programa Data

ECD sao Paulo 2 - SP 18/06/2020 28671200618004

Agencia Conta
53501001 Cuenta Banco

0646 000041685-1
4021BK1657 - Banco do Brasil

valor (R$)
Cheque

Nome / Razao Social 52,83

SABESP

Histórico

CONTABILIDADE
Valor (R$)

REQUISIÇÃO

AGUA CEI

AGUA CEI

Gestor

52,83

-52,83

APROVAÇÕES

Procurador Proc urador Proc urador

Vanessa Oliveira Carlos Alberto da S Vera L. Pereira lzid Ilma Pereira dos Sa Renata A. França

Impresso por Vanessa Oliveira em 18/06/2020 12:23:03 Requisição gerada em 18/06/2020 12:22:16



de Anua o' ou

No da Conta Mel de nefetencia
104675664/70 1486046756041 26 JUN110/20

Wha i

C Res • •C •C Tipo Oque e Esgoto
Hidrt*'rtro: A' 51063424

Hl:tOrieo da Consumo

L"ur• Atue Consumo 213 47 102

L*ura tensa 7346
517mm

Ariada Cansemo: 30 d• DEZ JAN FEV
Media: 115

Calculo Valor da Conta Por Economia

Tarifam ValM(R$)
10 263 26.28

5.11
21 9.84

31 A50 9,64

10.22
26.28

26.28
5.11
9.84

9.84

10,22

VI Agua ( 26.28 x 1 00000000 x 1
V' • Ft. de Alust • Econ) 26,28 x 1.00000000 x 1 =

Total Nao Reldmdal (ValorAgua Valor Esgoto)

DiscriminacaobFaturam

Valor (R$)

2628
Tcm a Pagar:
Vencimento.

201 25 44

MAR ABR MAI

Aluste: 1 000

Valor(R$)

26.28

26,28

26,28
26.28

52,56

52,83
29/06/20

Esgoto
rx • TRCF 027

No caso de pagamento atraso
Sera acrescido de multa de 2%, mais atualizacao
monetaria com base na varlacao do IPCA/IBGE do
mes anterior, mas Juros de mora de 0,033% ao

Oferecemm datas opcionats de vencimento para
conta OI 05 — IO — 15 — - 25. Havendointeresse entre em contato com a SABESP



ALDEIAS REQUISIÇÃO
INF$NTIS SOS
BRASIL

Numero

R0028671

Unidade de Programa

ECD sao Paulo 2 - SP

Data

18/06/2020 28671200618005

Operações Parametrizadas

Telefone Fixo

71200001 Cuenta

4021BK1657

Nome / Ra

VIVO • Telefonica Brasil S.A.

Histórico

banco Agencia

Banco do Brasil 0646

Cheque

02558157002459

TELEFONE CEI

D/C CodAudit

4021cU1233

c 4021CU1233

Feito por

Conta

71200

11100

CONTABILIDADE

REQUISIÇÃO

TELEFONE CEI

TELEFONE CEI

Gostor
APROVAÇÕES

Procurador Procurador

Vanessa Oliveira Carlos Alberto da S Vera L. Pereira Izid Ilma Pereira dos Sa

Impresso por Vanessa Oliveira em 18/06/2020 12:26:45 Requisição gerada em

Conta

000041685-1

Valor (R$)
104,22

Valor (R$)

144,22

-144,22

Procurador

Renata A. França

18/06/2020 12:25:39



SOS BPN.SII.
C6d90

Oita de

AV SOARES cowt NAO INFORMADO

ONO PAULO OP

72 

Seu Domonstrativo do Desposas

TELEFONE(S)
VALOR (R$)

RESUMO
PRESTADORA TELEFONICA (tos

L.•ees
139,68

4.54

21 toorzo-zo

00000

Total de minutos utilizados no

em
Tipo de ligaçao
Prestadora Telelonica
Linha Teletonica
Local
Lig Locas cel

86

L0CZiS CeWlar (VCI) 144.22
TOTAL A PAGAR

TOTAL GERAL A PAGAR
144,22

Atendimento para produtos empresariais:

0800-6025488 ou acesse:
www.vivo.com.br/meuvivo

Para outras informaçOes: 103 15
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta

Digital sào sempre terminados em "@vwo.com.be.Tenha cuidado

com outros remetentes. pois eles podem apresentar riscos.

Importante: mantenha o amento «n dia • parciaVtot.I doss•rviço• oa inclu•so do crédito. Para pagamentos após cobrados encargos

«n conta Raura. O resuornmto irm«ü'da O rediza&) cmwmidade ca•n as ResduçOes• Pua SIFC Migo 32' da Resduç50 Anate n" pua SCM artigo 46

Reseucoo n• 6WT13 e TV 6• da 4802007. Contrai doAtendimonto Anatei: 1331 (Gorai). 1332 (Doociont.s Auditivos) o veemanat*gov.br. Recurso do atendimento VIVO.

o protocolo p•r• 10315 • 142 para com de faWaudiçi0.

O.•Ƌu• A.'

Nome do Cliente

ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

Autentk;açao Mecanica

Sr. Caixa, favor não receber pagamento parcial.

Código do cliente

8999 4425 7343

vivo

Códoo para Cadastramento

de Débito Automático

8999442573430

Número da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar

21106/2020 144,22

84640000001 0 44220082089 6 99442573431 007806908499 0



Emissão de comprovantes

SÍSBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO - 16.20.08

06467ee646 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ALDEIAS 1 SOS BRASIL
AGENCIA: 0646-7 CONTA: 41.685-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 8464eeeeee1-e 4422ee82e89-6

99442573431-0 078069e8499-e

Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: e618e1
AUTENTICACAO SISBB:

0.

18/e6/202e
144,22

5 . Ae5 • . Ase. DOC .4DA



A.DEIAS
INFANTIS SOS
BRASIL

Facility Unidade de Programa

R0028671 ECD São Paulo 2 -SP

Operações Parametrizadas 61133002 Cuenta

Assistência Médica/Seguro Saúde - Rateio 4021BK1657

Razão Social

REQUISIÇÃO

Data Numero

18 06 2020 28671200618006

Banco Agencia Conta

- Banco do Brasil 0646 000041685-1

valor (R$)Cheque
Cuenta Aplic

04540010000170

ODONTO CEI

D/C CodAudit

D 4021CU1233

D 4021CU1233

D 4021CU1233

C 4021c1J1233

Feito por

Vanessa Oliveira

Nome / 511,39

PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE s/A - ODONTO

Conta

61333

61433

61533

11100

Histórico

CONTABILIDADE
Valor (R$)

REQUISIÇÃO
388,69

ODONTO CEI 36,81

ODONTO CEI 85,89

ODONTO CEI -511,39
ODONTO CEI

PROJETO BRASIL

APROVAÇÕES

Gestor Procurador Proc urador Proc urador

Carlos Alberto Vera L. Pereira Izid Ilma Pereira dos Sa Renata A. França

Assistente 
Socia

CRESS 
52338



PORTO
SECARO

São Paulo, 10 de junho de 2020.

Prezado(a): ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL

PA080J - HOLDEN CORRETORA DE SEGUROS LTDA

Documento: 0340096057130634.10951616

Parcela
001

Data Valor

22/06/2020 R$ 744,52

de estipulante estão
Informamos que a relação atualizada e o demonstrativo
disponíveis no Portal do Cliente e Corretor Online.

ANS - NO 00058-2

0340096057130634.10951616 1713123

PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE SIA Recibo do Sacado
R GUAIANASES 1238

pC*TO SÃO PAULO - SP - CEP OI 204-002 Número 05/96/009813711-6 Número do Título 2478793Nosso CNPJ 04 540.010/0001-70
enomento 90 Mente spec.e ntidade a/ ulta

Do Contrato ( • ) Desconto I Abatirnento

Autenticaçáo Mecânica

BRADESCO 237-2 23792.37403 59600.981373 11011.238000 3 82940000074452
ocaI agra mento

PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO
Cedente
PORTO SEGURO - SEGURO SAUDE SIA

Data Docurnento

09/06/2020
Uso Banco

CIP-775

2478793

05

Espécie Data Processamento

03 09/06/2020
Valor Moeda

InstruçOes

PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA DA REDE BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO
O RECEBIMENTO DO BOLETO ATÉ 5 DIAS APÓS O VENCIMENTO.

ACRESCIDO DE MULTA DE 2% E JUROS DE 0.03% AO DIA.
A INADIMPLENCIA PODERÁ OCASIONAR INCLUSÃO NOS ORGÁOS DE PROTEÇÃO AO CRÉDITO
ATENÇÃO: NAO SERAO ACEITOS DEPÓSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENTE

22/06/2020
AgenciWCOdigo Cedente

2374/112380-7
NOnwo

05/96/009813711-6
Valor 00 Contrato

744,52
Desconto Ababrnento

( • ) Outras OeduçOes

Mora / Multa

( • )Outr0S Acréscimos

35.797.364/0011-09-ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
PA080J - HOLDEN CORRETORA DE SEGUROS LTDA
SacaW Avalista Cód90 de Baixa

O N O PAGAMENTO DO PR MIO ACARRETA A SUSPENSÃO DOS
SERVIÇOS NO PERIODO DE INADIMPLÊNCIA. A PRORROGAÇÃO DE
VENCIMENTO NÃO PERMITIRÁ A LIBERAÇÃO DOS SERVIÇOS
ODONTOLÓGICOS.



SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/282e - AUTOATENDIMENTO • 16.20.eg
06467ee646 SFGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCtA
COMPROVANTE OE

ÍED TRANSFERENCIA ELETRONtCA
CLIENTE: ALDEIAS t SOS bRAStL
AGENCÍA:

REMETENTE 
BANCO: 
AGENCIA: 

Oi CREDITO ER CONTA
ALDEIAS SOS BRASIL

BANCO BRADESCO S.A.
- CID.m.JTRA-LRB.SP

25.084-8

FAVORECIDO: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
CPF,'CNP': 35.797.364/ee11-eg
VALOR: RS 511,39
DEBITO EM: 18/06/2eze

DOCUMENTO: 0618e3
AUTENTICACAO SISBB: 4.F56.E7e.1E9.Bec.68C



ALDEIAS REQUISIÇÃOINFANTIS SOS
BRASIL

Numero
Facility Unidade de Programa

R0028671 ECO SãoPaulo 2 - SP

Data

18/06/2020 28671200618007

Operações Parametrizadas 88810002 Cuenta

Aplicaç50 Financeira 4021BK1657

Banco Agencia

- Banco do Brasil 0646

Cuenta Aplic Nome / Razão Social

135797364001109 Aldeias Infantis SOS Brasil - RIO BONITO

Histórico

FUNDO PROVISIONADO 05/2020

D/C CodAudit

4021CU1233

c 4021CU1233

D 4021CU1233

c 4021CU1233

Feito por

Conta

11200

88810

88810

11100

CONTABILIDADE

REQUISIÇÃO

FUNDO PROVISIONADO 05/2020

FUNDO PROVISIONADO 05/2020

FUNDO PROVISIONADO 05/2020

FUNDO PROVISIONADO 05/2020

APROVAÇÕES

Go stor Procurador

Vanessa Oliveira Carlos Alberto da S Vera L. Pereira Izid

Cheque

Procurador

Ilma Pereira dos Sa

Impresso por Vanessa Oliveira em 18/06/2020 12:34:55 Requisição gerada em

Conta

000041685-1

valor (R$)
26.561,21

Valor (R$)

26.561,21

-26.561,21

26.561,21

-26.561,21

Proc urador

Renata A. França

18/06/2020 12:33:23



SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.20.08
0646700646 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ALDEIAS r SOS BRASIL
AGENCIA: 0646-7 CONTA: 41.685-1

FINALIDADE: el CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ALDEIAS 1 SOS BRASIL
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1442-7 - CID.DUTRA-URB.SP
CONTA: I.e3e.812-7

FAVORECIDO: ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL
CPF/CNP): 35.797.364/ee11-eg
VALOR: R$ 26.561,21
DEBITO EM: 18/96/2e2e

DOCUMENTO: 061804
AUTENTICACAO SISBB: 9. D25.155.7e1. E96. AIA

Transaçao efetuada com sucesso por: JD493115 RENATA ALESSANDRA DE FRANCA OLIVER.



ALDEIAS REQUISIÇÃO
INFANTIS SOS
BRASIL

NumeroData
Facility

R0028671

Unidade de Programa

ECO São Paulo_2 - SP
2867120062300423/06/2020

Operaçbes Parametrizadas

Eletricidade

Cuenta Aplic

1695227000193

LETRICIDADE CEI

D/C CodAudit

D 4021CU1233

c 4021CU1233

4021CU1233

4021CU1233

D 4021CU1233

Foito por

Conta

53502

11100

53502

53502

53502

53502001 Cuenta

4021BK1657

Nome / Razão Social

ELETROPAULO S.A

Histórico

Agencia
Banco

0646
- Banco do Brasil

Cheque

CONTABILIDADE

REQUISIÇÃO

Eletricidade

Eletricidade

Eletricidade

Eletricidade

Eletricidade

Gestor

APROVAÇÕES

Procurador Procurador

Vanessa Oliveira Carlos Alberto da S

Impresso por Vanessa Oliveira em 23/06/2020 12:09:10

Vera L. Pereira Izid Ilma Pereira dos Sa

Requisição gerada em

Conta
000041685-1

Valor (R$)
61,8

valor (R$)

21,98

-61,85

39,87

0,00

0,00

Proc urador

Renata A. França

23/06/2020



StGUNDA

Dados do

DA 'NSTALAÇAO "696591 N• 00 toa 70206
CPF'CNPj: 35.797 INSC. tst:

AS INFANTIS SOS BRASIL

V Atvts SOARES 12 CS 6
.04821

da Unidade Consumidora
83

—e OUTPOS StROCOS OUTRAS ATMOAOES

Dcscnçao de Faturamento P 

USO (TUSD)
ENERGIA

pts,PAStP (007%)
COFINS (0.32%)

OK)7 COSIP - SAO PAULO • MUMCIPAL

KV FATURA AT. MONET
DEVOLUCAO POTO FAT CANCELADA

m 2070 n.90
jUN

Dados do Mot'icâO

MAI

Con•umo do mu OWhi
Núm.m

Reservado ao Fisco

Venda en eletnca 

no VERDE
OTO TARIFA

cnc»as

46000 0,31674
46.000 0.31217

ao 600

100000

29

BASE
'ceas

14.57
14.36

0.02
008

corrrrcial

ALIO
ICMS

262
258

0.00
002

VALOR

14.36

0,02
008

30.58

0.36.
3727.

Tarifas aplicadas (sem impostos)

025971 (TUSD) 0,25588 (TE)

Valor dos Tributos: RS 5,32

Mensagens

Cadastre sua conto em Deuto Automatico atraves do código 100008307357

Notificaçào/Reaviso de Contas Vencidas

Cadastre sua conta em débito automático. Utilize este código: 100008307357

Prezado cliente, para quitar esta conta de energia, verifique a próxima página deste documento.



Dados do Cliente/Unidado Consumidora Dados da Conta Histórico de Faturamonto

VENCIMENTO rorAL A PAGAR (R$)
INSTALAÇÃO 74242091 DO CLIENTE 10159864 29 JUN 2020 39.87

CPF/CNPJ: INSC. EST: CONTA REFERENTE A JUN 2020

Dados do Modicào
ALDEIAS INFANTIS SOS BRASIL N• do medidor

AV FERNANDO AMARO MIRANDA 61 Leitura anterior 12 MAI

CEP: 04821-100. SAO PAULO/SP Leitura atua' 10 JUN

leitura 13

Fator multir*lcador

Consumo do mos (kWh)

B Classificaçáo da Unidade Consumidora Número de dias
Grupo 8 | 83 a...COM(RClO.SERVEOUTRASAT/V.

OUTROS SERVIÇOS E OUTRAS ATMOADES (1}) Hcscrvado ao Fisco

M"/Ano

.bt'20

J.,nno

dom 9

nos'/ '9
out/'9

ago/19
Jul/19
Jun/19

63,15

kWh
29

29

12480285

1666.550

1,669800

0,01200

1000
29

gota

100
114
203

205

157
185

30
30
31

30

31
30
30

15 JUN 2020 72440110

Modaiid•d• Convencional CFOP S25J Venda dc en eletrica estabelecimento comercial

11.36

Tipo de 'omEim«tto TrifástO

Descriçao de Faturamento p Bandeira s Tarifária s a 'cada s no mês VERDE
TARIFA

DESCRIÇAO kWh C/ICMS

100.000 0,31690
USO SIST. DISTR auso) 100.000 0,31220

0601 ENERGIA TE)

PIS/PASEP (007%)
COFINS (032%)

0807 COSIP • sA0 PAULO - MUNICIPAL

REV FATURA AT. MONET
DEVOLUÇAO POTO FAT CANCELADA

Tarifas aplicadas (sem impostos)

0,25971 (TUSD)
CONVENCIONAI

valor dos Tributos: RS 11.60

Mensagens

Cadastre sua conta em Deuto Automatico atraves do código 100039817802

Notificaçáo/Reaviso de Contas Vencidas

Cadastre sua conta em débito automático. Utilize este código: 100039817802

BASE
ICMS

3169
31.22

0,04

ALIO
ICMS

18%
18%

18%
18%

ICMS

5.70
5,62

0,00
0,04

VALOR

31,69
31,22

0,04
0.20

020
30,58

0,42.
53,44.

025588

Prezado cliente, para quitar esta conta de energia, verifique a próxima página deste documento.



Emissão de comprovantes

SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2e2e - AUTOATENDIMENTO - 12.12.07
06467ee646 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ALDEIAS 1 SOS BRASIL
AGENCIA: 0646-7 CONTA: 41.685-1

Convenio ELETROPAULO
Codigo de Barras 8366eeeeaee-1 219800481ee-e

441e3657751-4 eeee83B7357-7
Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: 0623e1
AUTENTICACAO SISBB:

23/e6/2e2e
21,98
e,ee

21,98

A.Dê8.72E.504.4CA . B7E



SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.12.07
0646700646 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ALDEIAS 1 SOS BRASIL
AGENCIA: 0646-7 CONTA: 41.685-1

Convenio ELETROPAULO
Codigo de Barras 83640eeeeoe-3 39870048100-3

26143295641-3 eee398178e2-e
Data do pagamento 23/e6/ 2e2B
Valor em Dinheiro 39, 87
Valor em Cheque
Valor Total 39,87

DOCUMENTO: e623e2
AUTENTICACAO SISBB: D.ee7.DFD.8A5.BCA.ADD

Transação efetuada com sucesso por: JD493115 RENATA ALESSANDRA DE FRANCA OLIVEIR.


